
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A DI M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen.
Prot. n. )i£i_/14

DETERMINAZIONE n. 119 del 18.06.2014

OGGETTO : Conferimento incarico professionale al Dr. S. Carnevale per perizia economico/finanziaria
relativa alla Convenzione di project financing del 24.09.2002. Impegno spesa.
CIG: Z490FB4F7C.

IL RESPONSABILE
PREMESSO:
CHE con delibera di G.M. n. 46 del 26.05.2014 è stato conferito incarico professionale al Dr.
S.Carnevale, Dottore Commercialista, per la redazione di una perizia economico/finanziaria sui costi e
sulla loro fondatezza sostenute dall'Amministrazione, in ragione della Convenzione di project financing,
stipulata dall'Ente il 24.09.2002 e sulle richieste di adeguamento tariffario avanzata dalla Ingegneria &
Appalti srl;

CHE con la suddetta deliberazione la G.M. ha riconosciuto al Dr. S. Carnevale, per la redazione della
perizia di cui in premessa, la somma di € 600,00 oltre IVA e oneri;

VISTO l'avviso di parcella di € 761,28, IVA ed oneri compresi, trasmessa dal dr. S. Carnevale;

RAVVISATA la necessità e l'opportunità del presente provvedimento, al fine di procedere all'impegno
della somma di € 761,28, IVA e oneri compresi, per i motivi di cui sopra;

VISTO l'art. 51, comma3° della Legge 08.06.1990, n. 142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.05.1927, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
07.09.1998, n. 23.

VISTA la Determinazione Sindacale n. 03 del 03.03.2014, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopracitata normativa,

D E T E R M I N A

per i motivi surriferiti :

• IMPEGNARE a favore del dort. S.Carnevale la somma di € 761,28 IVA ed oneri compresi, quale
compenso per la redazione della perizia economico/finanziaria di cui in premessa, imputandola al
cap. 1690 art. 1 del corrente esercizio finanziario.

• DARE ATTO che si procederà alla liquidazione della somma suindicata con successivo
provvedimento a perizia consegnata e presentazione di regolare fattura.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA

iglio

V-
" "X'Dott.ssa Mari/Ériguglio

J» * / I A *~*̂  *••'



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'ari. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

340/44-

SI 8 GIÙ. 2014Ali Tenne, s_

IL RESPON LE DELL'AREA
ONIICM FINANZIARIA

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dal

al , N° Reg.

II Responsabile

IL SEGRETARIO COM..LE

Ali Terme,


